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Jahresprogramm 2025

Datum
08.01.2025
29.01.2025
12.02.2025
21.03.2025
09.04.2025
23.04.2025
26.04.2025
24.05.2025
11.06.2025
18.06.2025
29.06.2025
02.07.2025
13.08.2025
23./24.8.25
30./31.8.25
Sept. 2025
29.10.2025

Okt/Nov 25

22.11.2025
26.11.2025
17.12.2025

Januar 2026
Februar 2026

20.03.2026

Anlass

Erste Turnstunde nach den Ferien
Eisstock schiessen
Schneeschuh-Wanderung
Generalversammlung

Selbstverteidigung, Fight Industry, Hurden
Turnhalle besetzt, Pizzaplausch
Schwyzer Sportfest 50+, Brunnen
Ausflug DTV in Erinnerung an Edith Bruhin
Velo fahren

Verschiebedatum Velo fahren

Kant. Jugendriegentag, Helfereinsatz
Badi Altendorf

Erste Turnstunde nach den Sommerferien
Turnfahrt

ESAF Helfereinsatz (freiwillig)

Yoga

Plausch Spiele

Line Dance

Weihnachtsmarkt

Kegeln

Weihnachtsfeier

Eisstock schiessen
Schneeschuh-Wanderung
Generalversammlung






