

## Waltendorf Jahresprogramm 2025

Datum	Anlass			
08.01.2025	Erste Turnstunde nach den Ferien			
29.01.2025	Eisstock schiessen			
12.02.2025	Schneeschuh-Wanderung			
21.03.2025	Generalversammlung			
09.04.2025	Selbstverteidigung, Fight Industry, Hurden			
23.04.2025	Turnhalle besetzt, Pizzaplausch			
26.04.2025	Schwyzer Sportfest 50+, Brunnen			
24.05.2025	Ausflug DTV in Erinnerung an Edith Bruhin			
11.06.2025	Velo fahren			
18.06.2025	Verschiebedatum Velo fahren			
29.06.2025	Kant. Jugendriegentag, Helfereinsatz			
02.07.2025	Badi Altendorf			
13.08.2025	Erste Turnstunde nach den Sommerferien			
23./24.8.25	Turnfahrt			
30./31.8.25	ESAF Helfereinsatz (freiwillig)			
Sept. 2025	Yoga			
29.10.2025	Plausch Spiele			
Okt/Nov 25	Line Dance			
22.11.2025	Weihnachtsmarkt			
26.11.2025	Kegeln			
17.12.2025	Weihnachtsfeier			
Januar 2026	Eisstock schiessen			
Februar 2026	Schneeschuh-Wanderung			
20.03.2026	Generalversammlung			